[bookmark: _GoBack]Mẫu NCNLQG 10
09/2015/TT-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

DỰ TOÁN KINH PHÍ TỔ CHỨC HỘI THẢO KHOA HỌC QUỐC TẾ CHUYÊN NGÀNH Ở VIỆT NAM
Kính gửi: Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia
Tên tổ chức chủ trì hội thảo:
Nội dung hội thảo:
Thời gian tổ chức Hội thảo: ........ngày, từ ngày …… đến ngày ......
- Căn cứ Quyết định số …../….. ngày ………… của ………… về việc tổ chức hội thảo khoa học quốc tế ……………….;
- Căn cứ Thông tư số 09/TT-BKHCN ngày 15/05/2015 Quy định quản lý hoạt động nâng cao năng lực khoa học và công nghệ Quốc gia do Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia hỗ trợ;
- Căn cứ thông tư số 01/2010/TT-BTC ngày 06/01/2010 của Bộ Tài chính quy định chế độ chi tiêu tiếp khách nước ngoài vào làm việc tại Việt Nam, chi tiêu tổ chức các hội nghị hội thảo quốc tế tại Việt Nam và chi tiêu tiếp khách trong nước;
Đề nghị Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia hỗ trợ kinh phí tổ chức hội thảo theo dự toán như sau:

Đơn vị: đồng
	TT
	Nội dung
	Dự toán
	Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia duyệt dự toán

	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I
	Chi phí phản biện báo cáo

	1
	... - Chi phí ...

	II
	Chi phí in ấn kỷ yếu hội thảo

	1
	7003- Chi phí in ấn kỷ yếu hội thảo

	III
	Chi phí ăn ở cho chuyên gia nước ngoài được mời báo cáo tại hội thảo

	1
	6852- Tiền ăn
.... người x .... ngày

	2
	6853- Tiền ở
.......người x …….đêm

	Tổng cộng

	….., ngày …… tháng …… năm 20 …
Thủ trưởng đơn vị chủ trì hội thảo

Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia duyệt
Tổng dự toán:
Số tiền bằng chữ:

	Kế toán
	Kế toán trưởng
	Giám đốc